©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok getanen
Diskovy kypric

Disc harrows / iuckoBasi 60poHa

PEGAS Il

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/10
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

-agri

R\ opall

PEGAS I

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri



Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
1 40425-01-003 Ram Frame Pama 3m
1 40425-01-004 Ré&m Frame Pama 4m
1 40425-01-008 Ram Frame Pama 4m
1 40425-01-010 Ré&m Frame Pama 5m
1 40425-05-001 Péihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHas pama 2m
1 40425-05-002 P&ihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHasa pama 2,5m
1 40425-05-003 Péihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHas pama 3m
1 40425-06-001 P&ihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHasa pama 2m
1 40425-06-002 Péihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHas pama 2,5m
1 40425-06-003 P&ihovaii ¢ast - ram Supportng frame OnopHas pama 3m
1 40425-11-001 Péihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBasi nnacTmHa Katka
1 40425-11-002 P&ihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBas nnacTnHa katka
1 40425-11-003 Péihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBasi nnacTmHa Katka
1 40425-11-004 P&ihovaii ¢ast - bocniie Roller side plate BokoBas nnacTnHa katka
1 40425-25-001 Nastaveni hloubky meihaniiké Depth adjustment meihaniial PerynupoBka rny6uHbl MexaHuyeckas
1 40425-51-004 Ram sklopny Folding frame CknagHas pama 4m
1 40425-51-005 Ram sklopny Folding frame CknagHas pama 5m
1 40425-51-006 Ram sklopny Folding frame CknagHas pama 6m
1 40480-11-001 Peihovaii ¢ast - bocniie zakladni Sidewall of roller BokoBas nnactvHa Katka 2,5/3m
1 40480-11-003 Péihovaii ¢ast - bocniie zakladni Sidewall of roller BokoBas nnacTvHa Katka
2 40400-02-021 Pfipojovaii sada Conneitng deviie CoeanHUTENbHOE YCTPOICTBO 3.k +3.k
2 40425-08-001 Zavazi Weights Bec 330 kg
2 40425-20-001 Prislusenstvi Pegas-Neptun Appurtenanie MpuHaaNeXxxHocTb
2 40425-57-001 Drzék pfisevu - pro APV Suiton iup holder [epxarenb NPUCOCKM
2 40425-57-003 Drzék pfisevu - pro APV Suiton iup holder Jepxxaresib NPUCOCKM
3 40425-25-003 Nastaveni hloubky hydrauliiky Depth adjustment hydraulii PerynvpoBka rny6uHbl ruapasnmyeckas 3m
B 40425-25-004 Nastaveni hloubky hydrauliiky Depth adjustment hydraulii Perynvposka rnybuHbl rnapasnmyeckas 4m
3 40425-25-005 Nastaveni hloubky hydrauliiky Depth adjustment hydraulii PerynvpoBka rny6uHbl ruapasnmyeckas 5m
3 40425-25-006 Nastaveni hloubky hydrauliiky Depth adjustment hydraulii Perynuposka rnybuHbl ruapasnmyeckas 6m
3 40425-25-008 Nastaveni hloubky hydrauliiky Depth adjustment hydraulii PerynvpoBka rny6uHbl ruapasnmyeckas 8m
3 40425-25-010 Nastaveni hloubky hydrauliiky Depth adjustment hydraulii Perynuposka rnybuHbl ruapasnmyeckas 10m
3

40425-80-014

Obvod hydrauliiky Pegas

Hydraulii iiriuit

TUAPaBANYECKNIA KOHTYP

<K\ opall-agri




-agri

R\ opall

PEGAS I

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri



Poz. | Obj.¢islo/ p.n. Néazev CZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Popis
4 40425-15-013 Dopravni znaceni Warning panels TpaHcnopTHas MapKnpoBKa 3m
4 40425-15-015 Dopravni znageni Warning panels TpaHcrnopTHas MapKMpoBka Pegas sklopny
6 40425-02-001 Disk. jednotka predni Disk arm front Pbivar gucka nepegHwii
6 40425-02-002 Disk. jednotka zadni Disk arm rear Pbluar gucka 3agHuii
6 40425-02-003 Disk. jednotka predni krajni Disi arm front outer Pbluar gycka nepeHWin KpaiHuiA
6 40425-02-004 Disk. jednotka zadni krajni Disi arm rear outer Pbluar gucka 3agHuii KpaliHui
6 40425-02-005 Disk. jednotka zadni krajni Disi arm rear outer Pbiuar gucka 3agHuiA KpanHui
7 40425-09-001 Pleih bo¢ni L Side defeitor BokoBoli fednekrop
7 40425-09-002 Pleih bocni P Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-003 Pleih bo¢ni L Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-004 Pleih bocni P Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-011 Pleih bo¢ni L Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-012 Pleih bocni P Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-013 Pleih bo¢ni L Side defeitor BokoBoii fednektop
7 40425-09-014 Pleih bocni P Side defeitor BokoBoli fednekTop
8 40425-05-011 Vytérak fee vélei Siraper fee roller Ckpeb6OoK rmbKuit Banmk 2m
8 40425-05-012 Vytérak fee valei Siraper fee roller CKpeboK rmoKuii Banmk 2,5m
8 40425-05-013 Vytérak fee vélei Siraper fee roller Ckpeb6OoK rmbKuit Banmk 3m
8 40425-06-011 Vytérak fee valei Siraper fee roller CKpeboK rmoKuii Banmk 2m
8 40425-31-001 Vélei fee Flee roller TMBKMA KaToK 2m
8 40425-31-002 Vélei fee Flee roller TMbKuii KaToK 2,5m
8 40425-31-003 Vélei fee Flee roller TMBKMIA KaToK 3m
8 40425-32-004 Vélei Craiker Craiker roller OnopHbIii KaTOK 2m / 600mm
8 40425-32-005 Vélei Craiker Craiker roller OnopHBIiA KaToK 2,5m / 600mm
8 40425-32-006 Vélei Craiker Craiker roller OnopHbIii KaTOK 3m / 600mm
8 40425-33-001 Vélei U-ring U-ring roller OnopHbIiA Y-KaTok 2m / 600mm
8 40425-33-002 Valei U-ring U-ring roller OnopHbIii Y-KaToK 2,5m / 600mm
8 40425-33-003 Vélei U-ring U-ring roller OnopHbIiA Y-KaTok 3m / 600mm
8 40425-33-011 Vélei Double U-ring Double U-ring roller OnopHbIii 2e Y-KkaTok 2m / 600mm
8 40425-33-012 Vélei Double U-ring Double U-ring roller OnopHbIii 2e Y-kaTok 2,5m / 600mm
8 40425-33-013 Vélei Double U-ring Double U-ring roller OnopHbIii 2e Y-KkaTok 3m / 600mm
8 40425-35-001 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaThlii KaTok 2m / 550mm

<K\ opall-agri




-agri

R\ opall

PEGAS I

OBSAH
CONTENT

COOEPXAHNE

<K\ opall-agri



Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
8 40425-35-002 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaThlii KaTok 2,5m / 550mm
8 40425-35-003 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m /550mm
8 40425-36-001 Vélei gumovy Rubber roller Pe3nHoBbIN Bavk 2m / 500mm
8 40425-36-002 Valei gumovy Rubber roller Pe3nHOoBbI Banvk 2,5m /500mm
8 40425-36-003 Vélei gumovy Rubber roller Pe3nHoBbIN Bavk 3m/500mm
8 40425-37-001 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaTok 2m / 400mm
8 40425-37-002 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaThlii KaTok 2,5m / 400mm
8 40425-37-003 Vélei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaTok 3m / 400mm
8 40425-38-001 Vélei prutovy Flat bar roller CTepXXHeBbIl KaToK 2m / 400mm
8 40425-38-002 Vélei prutovy Flat bar roller CTepyXHeBbIl KaToK 2,5m / 400mm
8 40425-38-003 Vélei prutovy Flat bar roller CTepXXHeBbIl KaToK 3m/400mm
8 40425-46-001 Vytérék pro gumovy vélei Siraper Rubber roller CKpe60oK pe3nHOBbIN BalIMK 2m
8 40425-46-002 Vytérak pro gumovy valei Siraper Rubber roller CKpebOK pe3vHOBbI BaIMK 2,5m
8 40425-46-003 Vytérak pro gumovy vélei Siraper Rubber roller Ckpe60oK pe3nNHOBbIN BalIMK 3m
8 40432-12-001 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpeb0oK B3/10MLLMK 2m
8 40432-12-002 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpebOoK B310MLLMK 2,5m
8 40432-12-003 Vytérak Craiker Siraper Craiker CKpeb0oK B3/10MLLMK 3m

<K\ opall-agri




40425-01-003

08/2020

29

-agri

<A opall



1 40425-01-003 Ram 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-01-021 1,00 Ram Frame Pama 3m
22 40425-01-022 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxxeHwue 3-ro NyHKTa
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
25 40425-01-025 1,00 Tahlo dlouhé Long rod LNVHHBIA cTepXXeHb
26 40425-01-026 1,00 Tahlo dlouhé Long rod LNVHHBI cTEpXXeHb
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHW1pHbIA WTNgT D36
31 40425-01-031 2,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 4,00 VloZka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 1,00 Cep Pin Maney, D 25
40 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
41 2671525 8,00  Sroub Bolt bont M 16e110
42 7611494 6,00  Sroub Bolt Bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
45 7604235 1,00 Sroub Bolt bont M 24e2-130
50 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
51 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut lalika M 20e1,5
54 7611412 4,00 Matie Nut laika M 24e2
60 2713345 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D84
61 2713337 16,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
62 2713378 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
63 2713386 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D25
65 2713432 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D28
66 2713394 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D37
68 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 10e38
69 2854669 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 16e36
75 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKoBbIA, BUHTOBOK D 102

<K\ opall-agri




40425-01-003

08/2020

29

-agri

<A opall



1 40425-01-003 R&m 3m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
101 40425-01-028 2,00 Pouzdro Bushing Brynka 24

<K\ opall-agri




40425-01-004

08/2020

21

<K\ opall-agri



1 40425-01-004 Ram 4m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-01-051 1,00 Ram Frame Pama 4m
22 40425-01-022 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxxeHwue 3-ro NyHKTa
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
25 40425-01-025 2,00 Tahlodlouhé Long rod LNVHHBIA cTepXXeHb
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHWMpHbIA WTUgT D 36
31 40425-01-031 4,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 8,00 Vlozka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 2,00 Cep Pin ManeL, D 25
40 2671392 2,00  Sroub Bolt bont M 8e25
41 2671525 16,00  Sroub Bolt bont M 16e110
42 7611494 6,00  Sroub Bolt bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00 Sroub Bolt Bont M 24e2-70
45 7604235 1,00  Sroub Bolt bont M 24e2-130
50 2685014 2,00 Matie Nut laika M8
51 2685602 16,00 Matie Nut laika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut ravika M 20e1,5
54 7611412 5,00 Matie Nut lalika M 24e2
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D84
61 2713337 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
62 2713378 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
63 2713386 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D25
65 2713432 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D28
66 2713394 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D37
68 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>KKom 10e38
69 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 16e36
75 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102
101 40425-01-028 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 24

<K\ opall-agri




40425-01-008 68 65

08/2020

5 , 33 63 54
= 54,

<R opall-agri



1 40425-01-008 Ram 4m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-01-051 1,00 Ré&m Frame Pama 4m
22 40425-01-022 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxxeHwue 3-ro NyHKTa
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
25 40425-01-055 2,00 Tahlo kratké Short rod KopoTkuii cTepxeHb
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHWMpHbIA WTUgT D 36
31 40425-01-031 4,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 8,00 Vlozka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 2,00 Cep Pin ManeL, D 25
41 2671525 16,00  Sroub Bolt bont M 16e110
42 7611494 6,00 Sroub Bolt bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
45 7604235 1,00  Sroub Bolt Bont M 24e2-130
51 2685602 16,00 Matie Nut lalika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20e1,5
54 7611412 500 Matie Nut laika M 24e2
61 2713337 32,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
62 2713378 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
63 2713386 10,00  PodloZka Washer Moaknaska D25
65 2713432 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D28
66 2713394 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D37
68 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 10e38
69 2854669 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 16e36
101 40425-01-028 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 24

<K\ opall-agri




40425-01-010
68 65 22 23 63 54

<K\ opall-agri



1 40425-01-010 Ram 5m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-01-071 1,00 Ré&m Frame Pama 5m
22 40425-01-022 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxxeHwue 3-ro NyHKTa
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
25 40425-01-055 2,00 Tahlo kratké Short rod KopoTkuii cTepxeHb
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHWMpHbIA WTUgT D 36
31 40425-01-031 4,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 8,00 Vlozka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 2,00 Cep Pin ManeL, D 25
41 2671525 16,00  Sroub Bolt bont M 16e110
42 7611494 6,00 Sroub Bolt bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
45 7604235 1,00  Sroub Bolt Bont M 24e2-130
51 2685602 16,00 Matie Nut lalika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20e1,5
54 7611412 500 Matie Nut laika M 24e2
61 2713337 32,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
62 2713378 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
63 2713386 10,00  PodloZka Washer Moaknaska D25
65 2713432 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D28
66 2713394 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D37
68 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>XKom 10e38
69 2854669 2,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 16e36
101 40425-01-028 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 24

<K\ opall-agri




[\ opall-agri



40425-05-001 Péchovaci ¢ast - ram 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-021 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 2m
24 40425-01-034 1,00 Cep Pin Manedy D25
25 40400-07-022 1,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
32 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
36 7611412 3,00 Matie Nut ravika M 24e2
42 2713386 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25

<Q opall-agri



40425-05-002
08/2020

<K\ opall-agri



40425-05-002 Péchovaci ¢ast - ram 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-031 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 2,5m
24 40425-01-034 1,00 Cep Pin Manedy D25
25 40400-07-022 1,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
32 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
36 7611412 3,00 Matie Nut ravika M 24e2
42 2713386 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25

<Q opall-agri



40425-05-003
08/2020

<K\ opall-agri



40425-05-003 Péchovaci ¢ast - ram 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-041 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 3m
24 40425-01-034 1,00 Cep Pin Manedy D25
32 7614782 2,00 Sroub Bolt Bont M 24e2-70
36 7611412 3,00 Matie Nut laiika M 24e2
42 2713386 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D 25

<Q opall-agri



[\ opall-agri



40425-06-001 Péchovaci ¢ast - ram 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-06-021 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 2m
24 40425-01-034 1,00 Cep Pin Manedy D25
25 40400-07-022 1,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
32 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
36 7611412 3,00 Matie Nut ravika M 24e2
42 2713386 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25

<Q opall-agri



40425-06-002
08/2020

<K\ opall-agri



40425-06-002 Péchovaci ¢ast - ram 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-06-031 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 2,5m
24 40425-01-034 1,00 Cep Pin Manedy D25
25 40400-07-022 1,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
32 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
36 7611412 3,00 Matie Nut ravika M 24e2
42 2713386 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25

<Q opall-agri



40425-06-003
08/2020

<K\ opall-agri



40425-06-003 Péchovaci ¢ast - ram 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-06-041 1,00 Ramvalie Roller frame PonnkoBas pama 3m
24 40425-01-034 1,00 Cep Pin Manedy D25
25 40400-07-022 1,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
32 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
36 7611412 3,00 Matie Nut ravika M 24e2
42 2713386 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25

<Q opall-agri



40425-11-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-11-001 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-051 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-052 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-053 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
41 2661455 8,00 Sroub Bolt bont M 16e50
42 2661480 4,00 Sroub Bolt Bont M 20e70
50 2685602 8,00 Matie Nut laika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut ravika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D21

<Q opall-agri



40425-11-002

08/2020

<K\ opall-agri



40425-11-002 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-051 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-062 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-063 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
41 2661455 8,00 Sroub Bolt bont M 16e50
42 2661480 4,00 Sroub Bolt Bont M 20e70
50 2685602 8,00 Matie Nut laika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut ravika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
61 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D21

<Q opall-agri



40425-11-003

03/2021

<R\ opall-agri



40425-11-003 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-061 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-052 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-053 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
40 2654671 16,00  Sroub Bolt bont M 12e25
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16e50
42 2661480 4,00  Sroub Bolt bont M 20e70
50 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut lalika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713378 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21

<Q opall-agri



40425-11-004

03/2021

| N
5 = 2R \\ D
y e N ®y
L = \\\\ ?\
Y \ @ .
‘\,\\{r >'-, \]\ IQ \KH‘
P / % 2 _,“% o \‘“‘\ T
(@E}ij & R\ \'I X ("‘@\\/ > \
21— 8T R ey O N -
& \:xi/‘i\f,\ \\’\\ ~ ‘\\ \\ =
4 SR \ ™
@ \\ \’*\\ \\ 2
g TN \;%@\ ¥ L =
o - R = A%
2 7 [;}){Y & & \\Té\\% N/ \\\ 25
I - ‘\\ 22
T 40

<R\ opall-agri

&2
N
TN
\\\é\
oY N
\\\J/isﬁﬁ




40425-11-004 Péchovaci ¢ast - boCnice

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-061 2,00 Vahadlo Roiker arm Kopomsicio
22 40425-05-062 1,00 Bocniiel Sidewall L BokoBas cTeHka nesas
23 40425-05-063 1,00 Bocniie P Sidewall R BokoBasi cTeHka npasas
24 40425-05-054 2,00 Deska Board [ocka
25 40425-05-055 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 20,5
40 2654671 16,00  Sroub Bolt bont M 12e25
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16e50
42 2661480 4,00  Sroub Bolt bont M 20e70
50 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
51 2685618 4,00 Matie Nut lalika M 20
60 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
61 2713378 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21

<Q opall-agri



<K\ opall-agri



40425-25-001 Nastaveni hloubky mechanické

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka

23 40434-02-065 1,00  Sroub 3.bodu Top link Bont 3-ei1 Toukn 2 kat

<K\ opall-agri



40425-51-004

03/2021

<A opall-agri



1 40425-51-004 Ram sklopny 4m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-51-021 1,00 Ram zakladni Basii frame basoBas pama
22 40425-51-022 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe 4m
23 40425-51-023 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe 4m
24 40425-51-024 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxeHwve 3-ro NyHKTa
25 40425-01-055 2,00 Tahlo kratké Short rod KopoTkuii ctepXxeHb
27 40411-08-025 1,00  Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHUpPHBbIIA LWTU(T D 36
31 40425-51-031 4,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 8,00 Vlozka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 2,00 Cep Pin Maney, D 25
35 40425-51-032 4,00 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nnevo
36 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
38 40425-51-038 1,00 Drzak hadii Hose holder Lepxatens WwnaHra
40 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
41 2671525 16,00  Sroub Bolt Bont M 16e110
42 7611494 2,00 Sroub Bolt Bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
45 7604235 1,00 Sroub Bolt bont M 24e2-130
46 7611510 4,00  Sroub Bolt Bont M 20e1,5-70
50 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
51 2685602 16,00 Matie Nut lalika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20e1,5
54 7611412 500 Matie Nut laika M 24e2
56 3473030.1 8,00 Matie Nut ravika KM 07
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
61 2713337 32,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
62 2713378 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




40425-51-004

03/2021

<A opall-agri



1 40425-51-004 Ram sklopny 4m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
63 2713386 9,00 Podlozka Washer MoAknagka D 25
65 2713432 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D28
66 2713835 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
67 2713841 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36
68 2713394 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D37
69 3074143 4,00  KrouzZek pojistny Safety iirile MpefoxpaHuTenbHOe KonbLio D30
70 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 10e38
71 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 16e36
75 7604862 8,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has rofioBka M 8el
76 3016030 8,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
85 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102
101 40425-01-028 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 24
102 7616167 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40 Stop 2020/12
102 40435-01-027 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40-30 Start 2021/01

<K\ opall-agri




40425-51-005

03/2021

<R\ opall-agri



1 40425-51-005 Ram sklopny 5m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-51-021 1,00 Ram zakladni Basii frame basoBas pama
22 40425-51-052 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe 5m
23 40425-51-053 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe 5m
24 40425-51-024 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxeHwve 3-ro NyHKTa
25 40425-01-055 2,00 Tahlo kratké Short rod KopoTkuii ctepXxeHb
27 40411-08-025 1,00  Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHUpPHBbIIA LWTU(T D 36
31 40425-51-031 4,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 8,00 Vlozka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 2,00 Cep Pin Maney, D 25
35 40425-51-032 4,00 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nnevo
36 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
38 40425-51-038 1,00 Drzak hadii Hose holder Lepxatens WwnaHra
40 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
41 2671525 16,00  Sroub Bolt Bont M 16e110
42 7611494 2,00 Sroub Bolt Bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
45 7604235 1,00 Sroub Bolt bont M 24e2-130
46 7611510 4,00  Sroub Bolt Bont M 20e1,5-70
50 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
51 2685602 16,00 Matie Nut lalika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20e1,5
54 7611412 500 Matie Nut laika M 24e2
56 3473030.1 8,00 Matie Nut ravika KM 07
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
61 2713337 32,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
62 2713378 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




40425-51-005

03/2021

<R\ opall-agri



1 40425-51-005 R&m sklopny 5m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
63 2713386 9,00 Podlozka Washer MoAknagka D 25
65 2713432 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D28
66 2713835 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
67 2713841 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36
68 2713394 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D37
69 3074143 4,00  KrouzZek pojistny Safety iirile MpefoxpaHuTenbHOe KonbLio D30
70 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 10e38
71 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 16e36
75 7604862 8,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has rofioBka M 8el
76 3016030 8,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
85 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102
101 40425-01-028 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 24
102 7616167 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40 Stop 2020/12
102 40435-01-027 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40-30 Start 2021/01

<K\ opall-agri




40425-51-006

03/2021

<R\ opall-agri



1 40425-51-006 Ram sklopny 6m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-51-021 1,00 Ram zakladni Basii frame basoBas pama
22 40425-51-072 1,00 Rameno levé Shoulder lef Mneyo nesoe 6m
23 40425-51-073 1,00 Rameno pravé Shoulder right Mneyo npasoe 6m
24 40425-51-024 1,00  Uihyieni 3. bodu Ataihment of the 3rd point MpunoxeHwve 3-ro NyHKTa
25 40425-01-055 2,00 Tahlo kratké Short rod KopoTkuii ctepXxeHb
27 40411-08-025 1,00  Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
29 40425-01-029 2,00 Cepzavésu Hinge pin LLlapHUpPHBbIIA LWTU(T D 36
31 40425-51-031 4,00 Vzpéra Strut Croiika
32 40425-01-032 8,00 Vlozka Bushing Brynka D 40-55
33 40425-01-033 1,00 Rozpéra Strut Pacnopka D 40-24
34 40425-01-034 2,00 Cep Pin Maney, D 25
35 40425-51-032 4,00 Cepramen Shoulder pin BynaBka Ha nnevo
36 40425-51-033 400 Cepvalie Cylinder pin LTndt upnuHapa
38 40425-51-038 1,00 Drzak hadii Hose holder Lepxatens WwnaHra
40 2671392 2,00 Sroub Bolt Bont M 8e25
41 2671525 16,00  Sroub Bolt Bont M 16e110
42 7611494 2,00 Sroub Bolt Bont M 20e1,5-60
43 7614782 2,00  Sroub Bolt bont M 24e2-70
45 7604235 1,00 Sroub Bolt bont M 24e2-130
46 7611510 4,00  Sroub Bolt Bont M 20e1,5-70
50 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
51 2685602 16,00 Matie Nut lalika M 16
52 7611402 6,00 Matie Nut laika M 20e1,5
54 7611412 500 Matie Nut laika M 24e2
56 3473030.1 8,00 Matie Nut ravika KM 07
60 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
61 2713337 32,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
62 2713378 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




40425-51-006

03/2021

<R\ opall-agri



1 40425-51-006 R&m sklopny 6m
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
63 2713386 9,00 Podlozka Washer MoAknagka D 25
65 2713432 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D28
66 2713835 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D31
67 2713841 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 36
68 2713394 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D37
69 3074143 4,00  KrouzZek pojistny Safety iirile MpefoxpaHuTenbHOe KonbLio D30
70 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 10e38
71 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 16e36
75 7604862 8,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has rofioBka M 8el
76 3016030 8,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
85 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKOBSIiA, BUHTOBOM D 102
101 40425-01-028 4,00 Pouzdro Bushing Brynka 24
102 7616167 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40 Stop 2020/12
102 40435-01-027 4,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40-30 Start 2021/01

<K\ opall-agri




40480-11-001

08/2020

-agri

<A opall



40480-11-001 Péchovaci ¢ast - bocnice zakladni 2,5/3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
22 40425-05-022 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
40 2654820 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e30
41 2661455 8,00  Sroub Bolt Bont M 1650
51 2685602 8,00 Matie Nut ravika M 16
61 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknagka D17

<Q opall-agri



40480-11-003

03/2021

<R\ opall-agri



40480-11-003 Péchovaci ¢ast - boc¢nice zakladni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-05-042 2,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
40 2654671 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e25
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16e50
51 2685602 8,00 Matie Nut laiika M 16
61 2713337 8,00 Podlozka Washer MoAknagka D17

<Q opall-agri



40400-02-021
08/2020

22

21

(D

<K\ opall-agri



40400-02-021 Pripojovaci sada 3.k +3.k

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 8401584 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWKHAA WwapoBas BTy/Ka kat. 3, 64e37
22 8401587 1,00  Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsisi lwapoBas BTy/ka kat. 3, 60e32

<Q opall-agri



[\ opall-agri



40425-08-001 Zavazi 330 kg

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-08-021 2,00 Zavazi stfedové Weight middle Bec cpegHwit
22 40425-08-022 12,00  Zavaii Weight Bec
25 40425-08-025 2,00  Sroub zavazi Bolt Bont M 30
31 7604721 4,00  Sroub Bolt Bont M 1670
35 2685602 4,00 Matie Nut ravika M 16
36 7611490 2,00 Matie Nut laiika M 30
41 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
42 2713675 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D31

<A opall-agri



40425-20-001
08/2020

&,

A

<K\ opall-agri



40425-20-001 PrisluSenstvi Pegas-Neptun

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-20-021 1,00 DorazlL Stopper lef JleBblIii cTonop
22 40425-20-022 1,00 DorazP Stopper right lMpaBblii cTonop
41 2654830 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
45 2685212 8,00 Matie Nut laiika M 12
49 2713402 8,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<K\ opall-agri



40425-57-001

09/2020

<K\ opall-agri



40425-57-001 Drzak pfisevu - pro APV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-57-021 1,00 Podstavei Support Mopaepxka
22 40425-57-022 1,00 Vzpéra Strut Croiika
23 40425-57-031 8,00  Drzék odrazovyih pleihd Refeitor plate holder [Lepxartenb oTpaXkatoLLelt naacr...
31 2605566 12,00  Sroub Bolt bont M 12e50
32 2605673 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e130
33 2662120 400  Sroub Bolt bont M 16e45
34 2860010 16,00 U oblouk se zavitem U - bolt U - 6ont M6/ 22mm
40 2685013 32,00 Matie Nut laika M6
41 2685212 20,00 Matie Nut ravika M 12
42 2685600 4,00 Matie Nut lalika M 16
50 2713316 32,00 Podlozka Washer Moaknaska D 6,4
51 2713402 40,00  PodloZka Washer Mogknaaka D13
53 2713337 8,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17

<Q opall-agri



40425-57-003

09/2020

<K\ opall-agri



40425-57-003 Drzak pfisevu - pro APV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-57-021 1,00 Podstavei Support Mopaepxka
22 40425-57-023 2,00  Vzpérasvyztuhou Strut with reinforiement CroliKa C ycuneHnem
23 40425-57-024 2,00 Uihyt Braiket KoHconb
24 40425-57-031 4,00 Drzék odrazovyih pleihd Refeitor plate holder [lepxartenb oTpaxatoLeit nnacr...
30 2685013 16,00 Matie Nut ravika M6
31 2605566 6,00  Sroub Bolt bont M 12e50
32 2605673 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e130
33 2606654 2,00  Sroub Bolt bont M 24e90
34 2860010 8,00 U oblouk se zavitem U - bolt U - 6onrt M6 / 22mm
41 2685212 10,00 Matie Nut lalika M 12
43 2685238 2,00 Matie Nut laika M 24
50 2713316 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 6,4
51 2713402 20,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13

<Q opall-agri



40425-25-003

08/2020

<K\ opall-agri



40425-25-003

Nastaveni hloubky hydraulicky 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-82-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-140
22 40480-84-044 20,00 Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 1,00 Opérka Prop Onopa
31 2673823 1,00  Sroub Bolt bont M 6e60
32 2605673 1,00  Sroub Bolt Bont M 12e130
33 2605685 1,00  Sroub Bolt bont M 12e150
36 2667284 2,00 Matie Nut laika M 12
39 2986562 1,00 Pruzinatlatna Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa 2,5e18,5e30e6,5
42 2685013 1,00 Matie Nut ravika M6
45 2713316 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D64
46 2732042 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D64
50 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
51 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18e1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 3/8"-M 18e1,5
53 2677636 2,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D12
54 2677628 2,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
56 7623316 2,00 Praihovka zastrcky cervena Dust iap - red Tpsinka LWTencens KpacHas
58 3209240 2,00 Zastrcka Push pull male Lrencens IS0 12,5/ 1/2"
70 3101951 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6e1950
71 3101301 1,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e1300
72 3101451 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6e1450
90 7670041 6,00 Paska stahovalii Cervena Cable te red KabenbHas cTshkKa KpacHas 4,6
91 3209280 2,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
92 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
101 40425-82-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnneKT ynioTHeHns

<K\ opall-agri




40425-25-004

08/2020

<K\ opall-agri



40425-25-004

Nastaveni hloubky hydraulicky 4m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-82-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-140
22 40480-84-044 40,00 Zaradzka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
25 40425-25-031 1,00 Drzak zamku Loik holder [Jepxartenb 3amka
31 2670645 1,00  Sroub Bolt Bont M 6e45
32 2605673 2,00  Sroub Bolt bont M 12e130
33 2605685 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e150
35 2685013 1,00 Matie Nut laika M6
36 2667284 4,00 Matie Nut ravika M 12
39 2986562 2,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
45 2713316 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 6,4
49 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
50 2677628 4,00  Sroubenf nastavitelné Gihlové Fitngs adjustable angular PesboBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
51 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18e1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 3/8"-M 18e1,5
53 2677636 4,00 L-spojka s pFevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeiMHeHne D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeAMHEHWe perynnpyemoe D12
57 3209260 2,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens 1SO 12,5
58 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male LTtencens 1SO 12,5/ 1/2"
59 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
65 3209280 2,00 Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
66 7670041 9,00 Paska stahovaii Cervena Cable te red KabenbHas cTshkKa KpacHas 4,6
67 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3102401 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e2400
71 3101801 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 61800
72 3101601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6e1600
80 7625462 1,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
101 40425-82-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri




40425-25-005

08/2020

<K\ opall-agri



40425-25-005

Nastaveni hloubky hydraulicky 5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-82-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-140
22 40480-84-044 40,00 Zaradzka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
25 40425-25-031 1,00 Drzak zamku Loik holder [Jepxartenb 3amka
31 2670645 1,00  Sroub Bolt Bont M 6e45
32 2605673 1,00  Sroub Bolt bont M 12e130
33 2605685 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e150
35 2685013 1,00 Matie Nut laika M6
36 2667284 4,00 Matie Nut ravika M 12
39 2986562 2,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
45 2713316 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 6,4
49 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
50 2677628 4,00  Sroubenf nastavitelné Gihlové Fitngs adjustable angular PesboBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
51 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18e1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 3/8"-M 18e1,5
53 2677636 4,00 L-spojka s pFevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeiMHeHne D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeAMHEHWe perynnpyemoe D12
57 3209260 2,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens 1SO 12,5
58 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male LTtencens 1SO 12,5/ 1/2"
59 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
65 3209280 2,00 Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
66 7670041 9,00 Paska stahovaii Cervena Cable te red KabenbHas cTshkKa KpacHas 4,6
67 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3102401 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e2400
71 3102101 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 62100
72 3101951 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 61950
80 7625462 1,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
101 40425-82-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri




40425-25-006

08/2020

<K\ opall-agri



40425-25-006

Nastaveni hloubky hydraulicky 6m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-82-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-140
22 40480-84-044 40,00 Zaradzka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
25 40425-25-031 1,00 Drzak zamku Loik holder [Jepxartenb 3amka
31 2670645 1,00  Sroub Bolt Bont M 6e45
32 2605673 2,00  Sroub Bolt bont M 12e130
33 2605685 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e150
35 2685013 1,00 Matie Nut laika M6
36 2667284 4,00 Matie Nut ravika M 12
39 2986562 2,00 PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
45 2713316 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 6,4
49 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
50 2677628 4,00  Sroubenf nastavitelné Gihlové Fitngs adjustable angular PesboBoe coeguHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
51 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18e1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 3/8"-M 18e1,5
53 2677636 4,00 L-spojka s pFevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeiMHeHne D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeAMHEHWe perynnpyemoe D12
57 3209260 2,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens 1SO 12,5
58 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male LTtencens 1SO 12,5/ 1/2"
59 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
65 3209280 2,00 Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
66 7670041 9,00 Paska stahovaii Cervena Cable te red KabenbHas cTshkKa KpacHas 4,6
67 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3102401 5,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e2400
72 3102101 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 62100
80 7625462 1,00  Spona néastaviova Clamp 3acTexka 212/12
101 40425-82-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHWs

<K\ opall-agri




40425-25-008

08/2020

<K\ opall-agri



40425-25-008

Nastaveni hloubky hydraulicky 8m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-82-001 4,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-140
22 40480-84-044 80,00 Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 4,00 Opérka Prop Onopa
31 2673823 2,00  Sroub Bolt bont M 6e60
32 2605673 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e130
33 2605685 400  Sroub Bolt bont M 12e150
39 2986562 4,00 PruZinatlaéna Compression spring HaxknMmHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
41 2685013 2,00 Matie Nut laika M6
42 2667284 8,00 Matie Nut ravika M 12
45 2713316 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D64
46 2732042 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D64
50 7627680 2,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
51 7627667 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18e1,5
52 2677634 4,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeMHeHe perynnpyemoe D12
53 2677636 4,00 L-spojka s prevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D12
54 2677628 8,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
55 3209248 4,00 Zastrcka Push pull male LLtencens 1SO 12,5/ M18e1,5
56 7623318 4,00 Praihovka zastrcky zelena Dust iap - green Tpsinka wrencens 3eneHas
80 3101801 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6e1800
81 3101951 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e1950
82 3102101 6,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 62100
90 7670043 18,00  Paska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas cTsdkka 3eneHas 4,6
101 40425-82-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnnekT ynioTHeHus

<K\ opall-agri




40425-25-010

08/2020

<K\ opall-agri



40425-25-010

Nastaveni hloubky hydraulicky 10m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-82-001 4,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 63/36-140
22 40480-84-044 80,00 Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 4,00 Opérka Prop Onopa
31 2673823 2,00  Sroub Bolt bont M 6e60
32 2605673 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e130
33 2605685 400  Sroub Bolt bont M 12e150
39 2986562 4,00 PruZinatlaéna Compression spring HaxknMmHas npy>xuHa 2,5e18,5e30e6,5
41 2685013 2,00 Matie Nut laika M6
42 2667284 8,00 Matie Nut ravika M 12
45 2713316 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D64
46 2732042 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D64
50 7627680 2,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik MMApaBMYecKuiA 3aMoK 3/8"
51 7627667 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18e1,5
52 2677634 4,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeMHeHe perynnpyemoe D12
53 2677636 4,00 L-spojka s prevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe i0eiMHeHne D12
54 2677628 8,00  Sroubeni nastavitelné Ghlové Fitngs adjustable angular Pe3boBoe coeanHeHue - yrnoBoe  M18el,5/M16el,5
56 7623318 4,00 Praihovka zastrcky zelena Dust iap - green Tpsinka wrencens 3eneHas
80 3101951 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 61950
81 3102301 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6e2300
82 3102401 6,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6e2400
90 7670043 18,00  Paska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas cTshkka 3eneHas 4,6
101 40425-82-X01 1,00  Sada tésnéni Seal kit KoMMAeKT ynioTHeHns

<K\ opall-agri




40425-80-014

08/2020

<K\ opall-agri



K 40425-80-014 Obvod hydraulicky Pegas
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-81-001 2,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP
23 40400-11-052 2,00  Trubka tvarova Pipe Tpybka D12
40 7627680 2,00 Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYeCcKmiA 3aMOK 3/8"
41 7627678 2,00  Kulovy uzavér Ball valve LLlapoBoii kpaH M18el,5
50 2677636 4,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
51 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18e1,5
52 7627667 4,00 Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 3/8"-M 18e1,5
53 7621353 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep M16e1,5/M18e1,5
54 2677630 2,00 T-spojka Equal tee T-coegnHeHne D12
55 7621372 4,00  PFima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsmoe mexcoeanHeHne D12
57 3209260 2,00  Drzéak zastrcky Conneitor Ltencens 1SO 12,5
58 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
62 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
65 3209280 2,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
66 7670040 9,00 Paska stahovaii zZluta Cable te yellow KabenbHas CTsxKa Xentas 4,6
67 3209282 4,00 Tercik zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xxentoe
70 3102401 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 62400
72 3100702 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6e700
80 7625460 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212/12
101 40425-81-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri




40425-15-013

03/2021

AANFE N |61
/./‘ fﬂ \'-\ "I \-.,\ i f
8 53 73 91 2 43

<R\ opall-agri



40425-15-013

Dopravni znateni 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-15-028 2,00 Drzak znaceni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
22 40425-15-134 1,00  Nosi¢ pfedni desky - L Light iarrier L MoacTaBKa namnbl 1€BbIl
23 40425-15-135 1,00  Nosic predni desky - P Light iarrier R MogzcTaBKa namrbl NpaBbiii
25 40400-12-061 1,00  NosiC svétlaL Light iarrier lef MoacTaBKa Namnbl N1EBbINA
26 40400-12-062 1,00  Nosic svétla P Light iarrier right MopcTaBKa namnbl NpasbIii
41 40400-12-122 1,00  Vedeni po stroji Eleitriial iabling AnekTpuyeckue Kkabenm Pegas 3m
51 2664209 4,00 Sroub Bolt Bont M 5e20
52 2671392 2,00  Sroub Bolt bont M 8e25
53 2611010 12,00  Sroub Bolt Bont M 10e20
54 2611012 400  Sroub Bolt bont M 10e30
55 2662088 4,00 Sroub Bolt Bont M 10e35
56 2605715 2,00  Sroub Bolt bont M 12e40
61 2685010 4,00 Matie Nut ravika M5
62 2685014 2,00 Matie Nut lalika M8
63 2685204 20,00 Matie Nut laika M 10
64 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
72 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
73 2713352 40,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
74 2713402 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
80 7621506 2,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
81 7621515 3,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
84 3066292 1,00  Klinovy nosi¢ pro Sttek POMALL... Holder [Lepxartenb
85 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnnuka 6e3onacHocTu MpaBas  282e282
86 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30MacHOCTY ieBas 282e282
87 7625545 2,00  Zadnisvétlo sdruzené LED Taillight 3agHuii ceet
89 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexaaroLuii TPEYrobH...
90 3203940 2,00  Odrazka trojuhelnik Eerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxaTe b - TPEYro/ibHbl...

<K\ opall-agri



40425-15-013

03/2021

AANFE N |61
/./‘ fﬂ \'-\ "I \-.,\ i f
8 53 73 91 2 43

<R\ opall-agri



40425-15-013 Dopravni znaeni 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
91 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaXkare/ib NPo3payHbIi D 60
92 7625520 2,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTOOTpaXare b OpaHXeBbIli D 60
95 5603382 1,00 Nalepka - Mae. ryihlost Stiker - mae. speed Hakneiika ¢ MakcuMasbHOM cKo...  40km
96 7670025 2,00 Péskastahovaii cerna Cable te blaik KabenbHas cTsxKa YyepHas 7,6

<Q opall-agri



40425-15-015

08/2020

85

<K\ opall-agri



40425-15-015

Dopravni znaCeni Pegas sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-15-021 2,00 Nosi¢ Support Hocutenb
22 40425-15-022 1,00 Drzak predniL Front holder le¥ MepeaHunii aepxxatens neBbli
23 40425-15-023 1,00 Drzak predni P Front holder right MepefHwWii fepxatenb npasblii
24 40432-15-044 1,00  Pfiruba Flange ®naHey,
25 40432-15-046 1,00 Drzak znaceni Marking holder Lepxatenb MapKMpoBKM
27 40400-12-041 1,00  Nosi¢ svétlaL Light iarrier lef MoacTaBKa namnbl 1€BbIl
28 40400-12-045 1,00 Nosi¢ svétla P Light 1arrier right MogzcTaBKa namrbl NpaBbiii
29 40400-12-050 2,00  Nosi¢ odrazek Refeitor iarrier [Lepxatenb oTpaxarens
31 40425-15-051 1,00  Nosi¢ dop. znaceni Warning panel iarrier Hocutenb TpaHCNOPTHON MapKu...
32 40425-15-052 1,00 Drzak dopravniho znageni Warning panel holder Lepxatenb TpaHCNOPTHON Map...
33 40425-15-053 1,00 Opérka Prop Onopa
34 40425-15-054 1,00 Deska dolni Botom plate Llocka HKHASA
35 40425-15-055 1,00 Deska horni Upper plate Llocka BepxHss
41 40400-12-121 1,00  Vedeni po stroji Eleitriial iabling AnekTpuyeckue Kkabenm Pegas
51 2664209 4,00 Sroub Bolt Bont M 5e20
52 2672152 4,00  Sroub Bolt bont M 10e20
53 2662088 2,00 Sroub Bolt Bont M 10e35
54 2671221 400 Sroub Bolt bont M 10e50
55 2605614 4,00 Sroub Bolt Bont M 10e60
56 2605617 8,00  Sroub Bolt bont M 10e70
57 2605629 2,00 Sroub Bolt Bont M 10e85
58 2605649 400 Sroub Bolt bont M 10e90
59 2605580 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e60
60 7604725 1,00  Sroub Bolt bont M 16e85
61 2685010 4,00 Matie Nut ravika M5
62 2685204 28,00 Matie Nut lalika M 10
63 2685212 2,00 Matie Nut laika M 12
64 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16

<K\ opall-agri



40425-15-015

08/2020

85

<K\ opall-agri



40425-15-015

Dopravni znaCeni Pegas sklopny

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
71 2713311 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
72 2713352 56,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
73 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
74 2713337 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
80 7621506 4,00 Spona zakladni Clamp 3acTexka 106
81 7621515 3,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 110
82 3010050 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 30
83 3010035 6,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 40
85 3066130 2,00 Deskadopravni P Warning plate P Tabnmuka 6e3onacHoCTV MpaBas 282282
86 3066132 2,00 DeskadopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY eBas 282e282
87 7625545 2,00  Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHwuii cBeT
89 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexaatoLuii TPEYrobH...

90 3203940 2,00 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxarte/b - TPEYrO/bHbl...

91 7625521 2,00 Odrazka nalepovaii bila Refeitor adhesive transparent CBeTooTpaxarte/ib Npo3payHbIi D 60
92 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeToOTpaXaTe b OpaHXeBblIli D 60
95 5603382 1,00 Nalepka - Mae. ryihlost Stiker - mae. speed Hakneiika c MakcuManbHoM cko...  40km
98 3204820 2,00 Ceps pruzinou Pin with spring LLITUT ¢ Mpy>XmMHOW D12

<K\ opall-agri




40425-02-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-02-001 Disk. jednotka predni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-021 1,00 Drzak disku predni Disi arm front [Lepxatenb gucka - nepegHuin
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 520e6
31 7605100 2,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3satop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12e1,25-20
41 2605800 4,00  Sroub Bolt bont M 14e40
42 2605810 2,00 Sroub Bolt Bont M 14e70
45 2685595 6,00 Matie Nut lalika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22e1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22

<Q opall-agri



40425-02-002

08/2020

<K\ opall-agri



6 40425-02-002 Disk. jednotka zadni
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 1,00 Drzak disku zadni Disi arm rear Lepxartenb gucka - 3agHui
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 520e6
31 7605100 2,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3satop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12e1,25-20
41 2605800 4,00  Sroub Bolt bont M 14e40
42 2605810 2,00 Sroub Bolt Bont M 14e70
45 2685595 6,00 Matie Nut lalika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22e1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22

<K\ opall-agri




40425-02-003

08/2020

<K\ opall-agri



40425-02-003 Disk. jednotka pfedni krajni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-023 1,00 Drzak disku predni krajni Disi arm lef outer Lepxatenb gucka nepeaHuii Kp...
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
30 40425-02-030 2,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3y6uarbiii 520e6
31 7605100 2,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3satop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt bont M 12e1,25-20
41 2605800 4,00  Sroub Bolt bont M 14e40
42 2605810 2,00 Sroub Bolt Bont M 14e70
45 2685595 6,00 Matie Nut lalika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22e1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D122
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Moaknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D22

<Q opall-agri



40425-02-004

08/2020

<K\ opall-agri



40425-02-004 Disk. jednotka zadni krajni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-024 1,00 Drzak disku zadni krajni Disi arm right outer Lepxatenb gucka 3agHWn Kpail...
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
29 40425-02-031 1,00  Disk krajni levy Disi toothed outer lef [uck neBblit 520e8
30 40425-02-030 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3ybuarbiii 520e6
31 7605100 2,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua gucka B coope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3arop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt Bont M 12e1,25-20
41 2605800 4,00 Sroub Bolt Bont M 14e40
42 2605810 2,00  Sroub Bolt bont M 14e70
45 2685595 6,00 Matie Nut laika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22e1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Moaknaaka D12,2
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 22

<Q opall-agri



40425-02-005

08/2020

<K\ opall-agri



40425-02-005 Disk. jednotka zadni krajni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-02-022 1,00 Drzak disku zadni Disi arm rear Lepxartenb gucka - 3agHui
25 40425-02-025 1,00  Objimka Sleeve Pykas
29 40425-02-031 1,00  Disk krajni levy Disi toothed outer lef [uck neBblit 520e8
30 40425-02-030 1,00  Disk zubaty Disi toothed [uck 3ybuarbiii 520e6
31 7605100 2,00 Lotziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua gucka B coope D 100
32 2762001 2,00 Perotésné Key LLinoHka 10e8-32
33 40425-02-040 4,00 Silentblok Silent bloik AmopTun3arop D 40
40 2671596 10,00  Sroub Bolt Bont M 12e1,25-20
41 2605800 4,00 Sroub Bolt Bont M 14e40
42 2605810 2,00  Sroub Bolt bont M 14e70
45 2685595 6,00 Matie Nut laika M 14
46 7608903 2,00 Matie Nut laika M 22e1,5
50 2732101 10,00  Podlozka Washer Moaknaaka D12,2
51 2713335 12,00 Podlozka Washer Mogknaaka D15
52 2740023 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 22

<Q opall-agri



40425-09-001

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-001 Plech bo¢ni L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-09-021 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40425-09-022 1,00 KonzolalL Braiket lef KpoHLUTEliH NeBbI
25 40425-09-025 1,00 Pakal Lever lef Pblyar nesblii
28 40425-09-028 1,00 Cep Pin Maney, D 16
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 1,00 Hokejkal Stik lef Kntowka nesas
39 40425-09-039 1,00  Pleih bocni Side defeitor BokoBoii fednekTop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00  Sroub Bolt Bont M 16e45
44 2606890 2,00  Sroub Bolt bont M 16e190
47 2685212 5,00 Matie Nut ravika M 12
48 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
51 2713402 5,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
52 2713337 9,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
55 3058551 2,00 Krouzek pojistny Retaining ring CTOnopHoe KosbLio D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-002

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-002 Plech bocni P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-09-021 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40425-09-023 1,00 KonzolaP Braiket right KpoHLTeliH npaBblIii
25 40425-09-026 1,00 PakaP Lever right Pbiyar npasbiii
28 40425-09-028 1,00 Cep Pin Maney, D 16
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-032 1,00 Hokejka P Stik right Kntowka npasas
39 40425-09-039 1,00  Pleih bocni Side defeitor BokoBoii fednekTop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e45
44 2606890 2,00  Sroub Bolt bont M 16e190
47 2685212 5,00 Matie Nut ravika M 12
48 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
51 2713402 5,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
52 2713337 9,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
55 3058551 2,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLio D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-003

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-003 Plech bocni L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-052 1,00 KonzolalL Braiket lef KpOHLUTEiH NEeBbLIN
25 40425-09-025 1,00 Paka L Lever lef Pblyar neBblii
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 1,00 Hokejka L Stik lef Kntowka nesas
39 40425-09-039 1,00 Pleihbo¢ni Side defeitor BokoBoli fegnektop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e45
47 2685212 5,00 Matie Nut lalika M 12
48 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
51 2713402 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
55 3058551 1,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-004

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-004 Plech bocni P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-053 1,00 KonzolaP Braiket right KpOHLUTEliH NpaBbIii
25 40425-09-026 1,00 PakaP Lever right Pbluar npaBbIii
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-032 1,00 Hokejka P Stik right Kntowwka npaBsas
39 40425-09-039 1,00 Pleihbo¢ni Side defeitor BokoBoli fegnektop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e45
47 2685212 5,00 Matie Nut lalika M 12
48 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
51 2713402 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
55 3058551 1,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-011

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-011 Plech bocni L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-09-021 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40425-09-022 1,00 KonzolalL Braiket lef KpoHLUTEliH NeBbI
25 40425-09-025 1,00 Pakal Lever lef Pblyar nesblii
28 40425-09-028 1,00 Cep Pin Maney, D 16
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 1,00 Hokejkal Stik lef Kntowka nesas
39 40425-09-139 1,00  Pleih bocni Side defeitor BokoBoii fednekTop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00  Sroub Bolt Bont M 16e45
44 2606890 2,00  Sroub Bolt bont M 16e190
47 2685212 5,00 Matie Nut ravika M 12
48 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
51 2713402 5,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
52 2713337 9,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
55 3058551 2,00 Krouzek pojistny Retaining ring CTOnopHoe KosbLio D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-012

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-012 Plech bo¢ni P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-09-021 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40425-09-023 1,00 KonzolaP Braiket right KpoHLTeliH npaBblIii
25 40425-09-026 1,00 PakaP Lever right Pbiyar npasbiii
28 40425-09-028 1,00 Cep Pin Maney, D 16
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-032 1,00 Hokejka P Stik right Kntowka npasas
39 40425-09-139 1,00  Pleih bocni Side defeitor BokoBoii fednekTop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e45
44 2606890 2,00  Sroub Bolt bont M 16e190
47 2685212 5,00 Matie Nut ravika M 12
48 2685602 4,00 Matie Nut lalika M 16
51 2713402 5,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
52 2713337 9,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
55 3058551 2,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLio D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-013

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-013 Plech bocni L
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-052 1,00 KonzolalL Braiket lef KpOHLUTEiH NEeBbLIN
25 40425-09-025 1,00 Paka L Lever lef Pblyar neBblii
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-031 1,00 Hokejka L Stik lef Kntowka nesas
39 40425-09-139 1,00 Pleihbo¢ni Side defeitor BokoBoli fegnektop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e45
47 2685212 5,00 Matie Nut lalika M 12
48 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
51 2713402 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
55 3058551 1,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41e3

<K\ opall-agri




40425-09-014

08/2020

<K\ opall-agri



7 40425-09-014 Plech bo¢ni P
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40425-09-053 1,00 KonzolaP Braiket right KpOHLUTEliH NpaBbIii
25 40425-09-026 1,00 PakaP Lever right Pbluar npaBbIii
29 40425-09-029 1,00 Doraz Stopper Cron
30 40425-09-030 1,00 Cep Pin Maney, D 16
31 40425-09-032 1,00 Hokejka P Stik right Kntowwka npaBsas
39 40425-09-139 1,00 Pleihbo¢ni Side defeitor BokoBoli fegnektop
41 2654830 4,00 Sroub Bolt Bont M 12e40
42 2671568 1,00  Sroub Bolt bont M 12e100
43 2662120 2,00 Sroub Bolt Bont M 16e45
47 2685212 5,00 Matie Nut lalika M 12
48 2685602 2,00 Matie Nut laika M 16
51 2713402 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
52 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D17
55 3058551 1,00  Krouzek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41e3

<K\ opall-agri




40425-05-011

DETAIL B
MERITKO 1:5

DETAILA
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



8 40425-05-011 Vytérak fee vdlec 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-025 1,00 Doraz opérny Stopper OcTaHOBKa NOAAEPXKKN 2m
22 40425-05-026 1,00 Doraz Stopper Cron 2m
31 40425-05-032 9,00  Pruzna noha vytéraku Intermediate paiker spring Mpy>XnHa NPOMEXYTOYHOro nak...  60e9
32 40425-05-033 9,00 Patka vytéraku Wearing plate HoweHune nnacTuHbl 45e10
35 2654740 18,00  Sroub Bolt Bont M 10e30
36 2662088 9,00 Sroub Bolt Bont M 10e35
37 2605680 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e140
41 2667251 18,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685204 9,00 Matie Nut ravika M 10
43 2685212 8,00 Matie Nut laiika M 12
45 2713352 18,00  PodloZka Washer Moaknaska D 10,5
46 2713402 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40425-05-012

08/2020

DETAILC
MERITKO 1:5
22 91
37
46
& 21

DETAILA
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri

DETAIL B
MERITKO 1 : 5

e



40425-05-012 Vytérak fee valec 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-035 1,00 Doraz opérny Stopper OcTaHOBKa NOAAEPXKKN 2,5m
22 40425-05-036 1,00 Doraz Stopper Cron 2,5m
31 40425-05-032 11,00  Pruzna noha vytéraku Intermediate paiker spring Mpy>XnHa NPOMEXYTOYHOro nak...  60e9
32 40425-05-033 11,00  Patka vytéraku Wearing plate HoweHune nnacTuHbl 45e10
35 2654740 22,00  Sroub Bolt Bont M 10e30
36 2662088 11,00  Sroub Bolt Bont M 10e35
37 2605680 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e140
41 2667251 22,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685204 11,00 Matie Nut ravika M 10
43 2685212 8,00 Matie Nut laiika M 12
45 2713352 22,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
46 2713402 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13

<Q opall-agri



40425-05-013

08/2020

DETAILC
MERITKO 1: 5

DETAIL B
MERITKO 1 : 5

<K\ opall-agri



8 40425-05-013 Vytérak fee vdlec 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-05-045 1,00 Doraz opérny Stopper OcTaHOBKa NOAAEPXKKN 3m
22 40425-05-046 1,00 Doraz Stopper Cron 3m
31 40425-05-032 13,00  Pruzna noha vytéraku Intermediate paiker spring Mpy>XnHa NPOMEXYTOYHOro nak...  60e9
32 40425-05-033 13,00  Patka vytéraku Wearing plate HoweHune nnacTuHbl 45e10
35 2654740 26,00  Sroub Bolt Bont M 10e30
36 2662088 13,00  Sroub Bolt Bont M 10e35
37 2605680 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e140
41 2667251 26,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685204 13,00 Matie Nut ravika M 10
43 2685212 8,00 Matie Nut laiika M 12
45 2713352 26,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
46 2713402 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40425-06-011

08/2020

DETALL B -
MERITKO 1: 5 @

DETAIL A
MERITKO 1:5

<K\ opall-agri



8 40425-06-011 Vytérak fee vdlec 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-06-025 1,00 Doraz opérny Support stop OcTaHOBKa NOAAEPXKKN 2m
22 40425-06-026 1,00 Doraz Stop Cron 2m
31 40425-05-032 9,00  Pruzna noha vytéraku Intermediate paiker spring Mpy>XnHa NPOMEXYTOYHOro nak...  60e9
32 40425-05-033 9,00 Patka vytéraku Wearing plate HoweHune nnacTuHbl 45e10
35 2654740 18,00  Sroub Bolt Bont M 10e30
36 2662088 9,00 Sroub Bolt Bont M 10e35
37 2605680 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e140
41 2667251 18,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685204 9,00 Matie Nut ravika M 10
43 2685212 8,00 Matie Nut laiika M 12
45 2713352 18,00  PodloZka Washer Moaknaska D 10,5
46 2713402 16,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40425-31-001

03/2021

DETAILA
2:5

<R\ opall-agri



8 40425-31-001 Valec fee 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-31-021 1,00 Trubka fee Tube fee [Mbkas TpybKa 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
31 40425-31-028 40,00  Segment pruzny Paiker spring Ynpyruii cermeHT 60e9
32 3421370 2,00 LozZisko Flange bearing Kopnyc noawmnHmka B c6ope D35
34 2661895 4,00 Sroub Bolt Bont M 8e20
35 2662262 80,00  Sroub Bolt Bont M 10e45
41 2685204 80,00 Matie Nut laika M 10
43 2713352 160,00 PodloZzka Washer Mogknaaka D 10,5

<A opall-agri




40425-31-002

03/2021

DETAIL A
145

|ZAPLNIT MAZACIM TUKEM

<R\ opall-agri



8 40425-31-002 Valec fee 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-31-031 1,00 Trubka fee Tube fee [Mbkas TpybKa 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
31 40425-31-028 48,00  Segment pruzny Paiker spring Ynpyruii cermeHT 60e9
32 3421370 2,00 LozZisko Flange bearing Kopnyc noawmnHmka B c6ope D35
34 2661895 4,00 Sroub Bolt Bont M 8e20
35 2662262 96,00  Sroub Bolt Bont M 10e45
41 2685204 96,00 Matie Nut laika M 10
43 2713352 192,00 PodloZzka Washer Mogknaaka D 10,5

<Q opall-agri




40425-31-003
03/2021 D E1TA|5L B

DETAILA
1:5

ZAPLNIT MAZACIM TUKEM

<R\ opall-agri



8 40425-31-003 Valec fee 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-31-041 1,00 Trubka fee Tube fee [Mbkas TpybKa 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
31 40425-31-028 56,00  Segment pruzny Paiker spring Ynpyruii cermeHT 60e9
32 3421370 2,00 LozZisko Flange bearing Kopnyc noawmnHmka B c6ope D35
34 2661895 4,00 Sroub Bolt Bont M 8e20
35 2662262 112,00  Sroub Bolt Bont M 10e45
41 2685204 112,00 Matie Nut laika M 10
43 2713352 224,00 PodloZzka Washer Mogknaaka D 10,5

<A opall-agri




40425-32-004

03/2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-004 Valec Cracker 2m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-022 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-32-005

03/2021

DETAILA
235

ZAPLNIT MAZAGIM TUKEM

<R\ opall-agri



40425-32-005 Valec Cracker 2,5m /7 600mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-032 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<Q opall-agri



2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8 40425-32-006 Valec Cracker 3m /600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-32-042 1,00 Craiker valei Craiker roller OnOopHbIii KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-33-001 Vélec U-ring 2m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-021 1,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-33-002

<R\ opall-agri



8 40425-33-002 Vélec U-ring 2,5m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-031 1,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-33-003 Vélec U-ring 3m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-041 1,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




22222

VERITKO 1 4

<R\ opall-agri



8 40425-33-011 Valec Double U-ring 2m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-051 2,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2m
25 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 4,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 8,00  Sroub Bolt bont M 8e20

<K\ opall-agri




22222

<R\ opall-agri



8 40425-33-012 Vélec Double U-ring 2,5m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-061 2,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 2,5m
25 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 4,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 8,00  Sroub Bolt bont M 8e20

<K\ opall-agri




22222

<R\ opall-agri



8 40425-33-013 Vélec Double U-ring 3m / 600mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-33-071 2,00 Valei U-ring U-ring roller OnOopHbIiA Y-KaToK 3m
25 40425-31-025 4,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 2661895 8,00 Sroub Bolt Bont M 8e20
41 3421370 4,00 LozZisko Flange bearing Kopnyc noawmnHmka B c6ope D35

<K\ opall-agri




40425-35-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-35-001 Vélec trubkovy 2m /550mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-35-002
0372021

<R\ opall-agri



40425-35-002 Vélec trubkovy 2,5m /550mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-031 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2,5m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<Q opall-agri



40425-35-003

DETAILA

<R\ opall-agri



40425-35-003 Vélec trubkovy 3m /550mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-35-041 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 550mm
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Llain6a D45
41 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
45 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<Q opall-agri



40425-36-001

03/2021

DETAIL A
235

<R\ opall-agri



8 40425-36-001 Vélec gumovy 2m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-021 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 2m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-36-002

03/2021

DETAILA
2.5

<R\ opall-agri



8 40425-36-002 Vélec gumovy 2,5m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-031 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 2,5m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




40425-36-003

03/2021

DETAILA
2ug

<R\ opall-agri



8 40425-36-003 Vélec gumovy 3m /500mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-36-041 1,00 Valei gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHOBbIN BaIMK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Lllaii6a D 45
31 3421370 2,00 LoZisko Flange bearing Kopnyc nogmnHvka B cbope D35
41 2661895 4,00  Sroub Bolt Bont M 8e20

<K\ opall-agri




2021

<R\ opall-agri



8 40425-37-001 Vélec trubkovy 2m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-021 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




<R\ opall-agri



40425-37-002 Vélec trubkovy 2,5m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-031 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 2,5m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<Q opall-agri



<R\ opall-agri



40425-37-003 Vélec trubkovy 3m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-37-041 1,00 Valei trubkovy Tubular roller Tpy6uaTblii KaToK 3m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
31 2605735 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e115
40 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<Q opall-agri



40425-38-001
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-38-001 Vélec prutovy 2m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-021 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 2m /400 mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




L\ opall-agri



40425-38-002 Vélec prutovy 2,5m /400mm

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-031 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 2,5m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<Q opall-agri



40425-38-003
03/2021

<R\ opall-agri



8 40425-38-003 Vélec prutovy 3m /400mm
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-38-041 1,00 Valei prutovy Flat bar roller CTep)XHeBbIii KaToK 3m / 400mm
28 40410-33-028 2,00 PodloZka Washer Lllaii6a D39
32 2605751 2,00 Sroub Bolt Bont M 12e75
41 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
50 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc nogwmnHvka B cbope D35

<K\ opall-agri




40425-46-001

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-001 Vytérak pro gumovy valec 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-023 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 2m
22 40432-12-021 2,00  Drzak vytéraku Holder [epxaresnb
23 40432-09-028 2,00 Priruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 15,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 15,00  T¢men vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e40
33 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e145
36 2713352 30,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 30,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40425-46-002

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-002 Vytérak pro gumovy valec 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-022 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 2,5m
22 40432-12-021 2,00  Drzak vytéraku Holder [epxaresnb
23 40432-09-028 2,00 Priruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 19,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 19,00  T¢men vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e40
33 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e145
36 2713352 38,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 32,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 38,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40425-46-003

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-003 Vytérak pro gumovy valec 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40425-46-021 1,00 Hrazda pro stérky Raik for knife CroiiKa ans HoXxa 3m
22 40432-12-021 3,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
23 40432-09-028 3,00 Pfiruba Flange ®naHel,
26 40425-46-026 23,00  Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 23,00  Tfmen vytéraku Strrup Crpems
32 2605715 12,00  Sroub Bolt Bont M 12e40
33 2605682 12,00  Sroub Bolt bont M 12e145
36 2713352 46,00  PodloZka Washer Mogknaaka D 10,5
37 2713402 48,00 Podlozka Washer MoAknagka D13
41 2685204 46,00 Matie Nut laiika M 10
42 2685212 24,00 Matie Nut laika M 12
51 3010055 2,00 Zatka Ctveriova End plug KBapgpatHas npo6ka 55

<Q opall-agri



40432-12-001

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-001 Vytérak Cracker 2m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-024 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 2m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-12-002

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-002 Vytérak Cracker 2,5m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-034 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 2,5m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




40432-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-003 Vytérak Cracker 3m

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder Lepxatenb
22 40432-09-028 2,00  Pfiruba Flange ®naHel,
24 40432-12-044 1,00  Vytérak Siraper Ckpebok 3m
27 40432-12-023 2,00  Pfiruba Flange ®dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12e100
51 2605682 8,00  Sroub Bolt Bont M 12e145
60 2685212 16,00 Matie Nut laika M 12
62 2713402 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
70 3010055 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<K\ opall-agri




